DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIMENTAÇÃO NO
PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE QUÍMICA PARA ESTUDANTES DO
ENSINO MÉDIO de autoria de MARIA DA PENHA AGRA NUNES, CRISTINE NACHARI
MOURA DE ALMEIDA, LIGIA MARIA DE FREITAS SAMPAIO, JANYELY BARBOSA
ALVES, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9756

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9756